PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.07.2015

                                         № 152

	О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Небыловское на очередной финансовый год

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке составления проекта бюджета муниципального образования Небыловское на очередной финансовый год согласно приложению № 1.
2. Утвердить График подготовки документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Небыловское, согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу:

- постановление главы муниципального образования Небыловское  № 63 от 21.08.2008 года «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Небыловское на очередной финансовый год»
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом бюджетного учета  администрации муниципального образования Небыловское.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта «в» пункта 6 приложения 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2016 года.
          Глава администрации                                               С.Б.Анисимов